平成２２年６月２９日

各   位

会 社名 株式会社 日 阪 製 作 所

代 表 者 名 代表取締役社長 村上 壽憲

コード番号 ６２４７

上場取引所 東証・大証 第１部

問 合 せ 先 取締役経営管理部部長 小西 康司

電 話 番 号 ０６－６２０１－３５３２

 人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成２２年６月２９日開催の取締役会において、次のとおり人事異動を決定しました

ので、お知らせ致します。

記

統括部長人事（平成２２年６月２９日付）

・新任

  ▽ 熱交換器事業本部設計開発部統括部長 中村 淳一

                       （現 熱交換器事業本部設計開発部部長）

  ▽ 技術・監査部統括部長        岩本  等

                       （現 技術・監査部部長）

      注：（  ）は現職を示しております。

以上